
签字盖章原件

兴县重点场所病媒生物防制服务项目二次询比采购公告

兴县重点场所病媒生物防制服务项目二次已具备采购条件，现公开邀请供应商参加询比采购
活动。
1、采购项目简介
1.1 采购项目名称：兴县重点场所病媒生物防制服务项目二次
1.2采购人：兴县创建卫生城市服务中心
1.3采购代理机构：山西中泽项目管理有限公司
1.4成交供应商数量及成交份额：一家；
2、采购范围及相关要求
2.1采购范围：对兴县卫生健康服务中心指定区域内进行病媒生物防制，包括预防、消杀服
务项目，具体报价范围、招标范围及所应达到的具体要求，以本询比文件中商务、技术和服
务的相应规定为准。
2.2服务期限：合同签订之日起至2025年10月31日。
2.3质量要求：符合《国家卫生城市标准》（2014年版）、《中华人民共和国国家标准病媒
生物防控（GB/T27770、27771、27772、27773)》中有关病媒生物防制指标的要求。
3、供应商资格要求
3.1供应商应依法设立且满足如下要求：
(1)资质要求：依法正式在国内注册并具有独立承担民事责任的能力，有效的营业执照，并
在人员、设备、资金等方面具有相应的服务能力；
（2）信誉要求：参加本次询比活动前三年内，在经营活动中无违法记录；供应商在“信用
中国”中无不良记录；
3.2供应商不得存在下列情形之一：
（1）处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状
态；
（2）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
（3）其他：违反法律、行政法规规定的其他条件。
3.3本次采购不接受联合体。
4、采购文件的获取
4.1 有意参加询比采购活动的单位，请于2025年06月17日至2025年06月19日通过千极数采电
子交易平台（https://www.qianjilink.com/）上传以下资料在线获取。
（1）法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书、法定代表人身份证复印件、委托代理
人身份证；
（2）企业法人营业执照副本；
（3）基本账户开户许可证或基本账户存款信息；
（4）无违法记录声明函；
（5）“信用中国”网站查询截图。
4.2 采购文件售价：每套500元，售后不退。
询比文件付费方式：询比文件费用汇到代理机构
收款单位：山西中泽项目管理有限公司
开 户 行：晋商银行股份有限公司太原和平南路支行
帐 号：35117013000001647
行 号：313161000515
4.3 获取采购文件请务必在获取时间内下载，逾期将无法下载文件。具体操作参见网站“操
作指南”：《投标人业务操作手册》。凡有意参加者，请于采购文件获取时间内，在千极数



采电子交易平台缴纳文件费，线上获取采购文件。
5、响应文件的递交
5.1 响应文件递交的截止时间为2025年06月20日15时00分；
5.2 递交方法：递交截止时间前，在网站（https://www.qianjilink.com/）上传电子版响
应文件（加密）届时；
5.3 递交地址：千极数采电子交易平台（https://www.qianjilink.com/）。
6、响应文件开启时间和地点
6.1询比时间：2025年06月20日15时00分
6.2询比地点：线上开启
7、公告发布媒介
本询比采购公告在《山西省招标投标协会/山西招标采购服务平台》、《千极数采电子交易
平台》上发布。
8、采购人及代理机构联系方式
采购人：兴县创建卫生城市服务中心
联系地址：山西省兴县蔚汾镇兴中路小巷
电 话：0358-6323019
采购代理机构：山西中泽项目管理有限公司
地 址：山西省太原市小店区南内环街98-2号财富国际大厦1412号
联 系 人：冯女士
联系电话：15635803312 

本项目可采用保函

保函办理、验证方式：

1.供应商可登录山西省招标投标公共服务平台或下方链接（https://www.sxbid.com.cn/f

/new/jybzDzbh），选择“担保保函”、“银行保函”或“保险保函”，根据提示办理山西

省内响应保函。 技术咨询电话：(0351) 686 1589

2.供应商办理成功后下载保函并附于响应文件中，即视为递交响应保证金。

3.评标委员会专家可登录山西省招标投标公共服务平台-“交易保障”-“电子保函”相应保

函办理页面，输入保函验证编码，即可在线快速查验保函真伪。

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名）

招标人或其招标代理机构：  （盖章）


